
 

 

Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIV. V Praze dne 28. července 2016 částka 7 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 7/T/2016, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret, změny pevných cen a změny textu – 7. dodatek .............................................................................................................. 2 

2. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 3/2016, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území 

statutárního města Olomouce (2016/2017) .................................................................................................................................... 7 

3. Přehled o provedených cenových kontrolách Úřad městské části Brno-Bystrc ..................................................................... 9 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................... 10 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Praha............................................................. 14 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad České Budějovice ......................................... 16 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Plzeň .............................................................. 18 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ústí nad Labem ............................................ 20 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Hradec Králové ............................................ 22 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Brno ............................................................ 23 

11. Přehled o provedených cenových kontrolách Specializovaný finanční úřad Ostrava ....................................................... 24 

12. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy  ............................................................................... 25 

13. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí ke dni 30. 6. 2016 ................................................................................... 42 

 



Cenový věstník 7/2016 2 

 

 

 

    

  V Praze dne 14. 7. 2016 

  Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

          128442/2016-610000-39 

 

 

 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2016, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, 

 změny pevných cen a změny textu - 7. dodatek 

 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2016, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

 

2. změny pevných cen a změny textu 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2016, pro výrobky 

vyrobené a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

ředitel 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

*1)
 §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

  



Cenový věstník 7/2016 3 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.7/T/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

      

 
  



Cenový věstník 7/2016 4 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení 
určeného pro 

přímou 
spotřebu v Kč 

Země 
původu 

        

MARLBORO (RED FWD) KS BOX 20 LPE 20   100,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOX 20 
LPE 

20 
  100,00 CZ 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO TOUCH (2.0) KS RCT 20 SLI LPE 20   89,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

PHILIP MORRIS BLUE CAPS KS RCT 20 SLI 20   80,00 PL 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

  



Cenový věstník 7/2016 5 

 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2016 se 

u výrobku Bacco White Slims Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015 se 

u výrobku Bacco Slims Line (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku P&S Duo (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 2/T/2016 se 

u výrobku P&S Black 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku P&S Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016 a 3/T/2016 se 

u výrobku West Compact Bold Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“; 

u výrobku West Compact Bright Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2016, 3/T/2016, 
4/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V   Cenovém rozhodnutí   CÚ   pro   Středočeský   kraj  č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 se 

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů) 
slova „Davidoff Silver Superslims“ nahrazují slovy „Davidoff Blush SSL“; 

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů) 
slova „Davidoff Gold Superslims“ nahrazují slovy „Davidoff Magenta SSL“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 2/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku HB RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou  cenou „88,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2015, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2016 a 4/T/2016 se 

u výrobku P&S Duo White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 

u výrobku Route 66 Blue 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“; 

u výrobku Route 66 Original 23's (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „88,00“ nahrazuje pevnou cenou „91,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 3/T/2016 se 

u výrobku West Blue SL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku West Silver SL (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“. 

 



Cenový věstník 7/2016 6 

 

 

 

V   Cenovém   rozhodnutí  CÚ  pro  Středočeský  kraj  č.  4/T/2016,  ve  znění  Rozhodnutí  č.  5/T/2016 se 

u výrobku 20 VICEROY POCKET SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“ a 
země původu „EU“ nahrazuje zemí „PL“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 4/T/2016, ve znění Rozhodnutí č. 5/T/2016 a 6/T/2016 se 

u výrobku 20 VICEROY POCKET MODRÁ (20 kusů) 
pevná  cena  jednotkového  balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „77,00“. 

 

  



Cenový věstník 7/2016 7 

 

 

 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 3/2016, 
 

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
 

na území statutárního města Olomouce (2016/2017) 
 
 
Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání dne 27. 6. 2016 usneslo vydat v souladu 

s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku  

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

obecně závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 

 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších 

předpisů, se podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území 

statutárního města Olomouce (2016/2017), dále cenová mapa. Ceny v ní uvedené se použijí 

k ocenění stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro účely uvedené 

v § 1 zákona o oceňování majetku. 

 

Článek 2 

 

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se při oceňování použijí v souladu s § 2 

vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, a s využitím textové části cenové mapy, 

která je přílohou této vyhlášky. 

 

Článek 3 

 

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické části, zpracované nad polohopisem 

digitální mapy města Olomouce v měřítku 1: 5 000 a 7 stran textové části tvoří nedílnou 

přílohu této vyhlášky. 

 

Článek 4 

 

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10. 



Cenový věstník 7/2016 8 

 

 

 

 

 

Článek 5 

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2015, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 

pozemků na území statutárního města Olomouce (2015/2016) ze dne 19. 6. 2015, která nabyla 

účinnosti dne 1. 7. 2015. 

 

Článek 6 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dnem 1. 7. 2016. 

 

 

 

Příloha č. 1:  

Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce (2016/2017) 

s textovou a grafickou částí 

 

 

 

 

 

 

 

 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D., v. r.    JUDr. Martin Major, MBA, v. r. 

  primátor             1. Náměstek primátora 

 

 



Cenový věstník 7/2016 9 

 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za 1.pololetí 2016 

Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28.dubna 60, 635 00 Brno 

  
  

    

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované                                   
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí /                  

Datum 
nabytí právní 

moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 
cenách) 

1. 
JYSK s.r.o.,OC MAX,Kubíčkova 6, 
635 00 Brno 

prodej zboží Bez nálezu I.16 14.6.2016     

2. 
ROSSMANN Drogerie spol. s r.o., 
OC MAX, Kubíčkova 6, 635 00 
Brno 

prodej zboží Bez nálezu II.16 14.6.2016     

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

  
 
 

Datum:  17.6.2016 

 

Vyřizuje:  Ing.Olga Vašková, 546 125 120, 
vaskova@bystrc.cz 
 
meluzin.libor@kr-jihomoravsky.cz 

 
Ing. Olga Vašková, vedoucí Finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc 



Cenový věstník 7/2016 10 

 

 

Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Poř. 
č. 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované 
zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§,odst., 

písm. 
zákona o 
cenách) 

1. 
HRUŠKA, spol s r.o., Na Hrázi 3228/2, 
Ostrava - Martinov 

prodej zboží 25000 
KÚOK/98773/2015/OLSKŽÚ-KŽÚ/258 

2015 8.1.2016/20.1.2016 
§ 13 odst. 

3 

2. 
Thi Thuy Nguyen, Praskova 928/4, 77900 
Olomouc 

prodej zboží 4000 
KÚOK/108770/2015/OLSKŽÚ-

KŽÚ/258 
2015 8.1.2016/23.1.2016 

§ 13 odst. 
3 

3. 
Penny Market s.r.o., Počernická 257, 
25073 Radonice 

prodej zboží 
45000 KÚOK/4841/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 

2016 17.5.2016/27.5.2016 
§ 13 odst. 

2 a 3 

4. 
Samohýl, a.s., Smetanova 1058, 512 51 
Lomnice nad Popelkou 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/7316/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

5. Adéla Vargová, Štarnov, 783 14 prodej zboží Bez nálezu KÚOK/7776/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

6. Rospol s.r.o., Povelská 284/1, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KÚOK/11050/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016     

7. 
Radomil Janků, Mánesova 254, Červenka 
784 01 Litovel 

prodej zboží 2000 KÚOK/12002/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016 20.5.2016/2.6.2016 
§ 13 odst. 

3 a 4 

8. Moravel a.s., Sladkovského 42, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KÚOK/13041/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

9. 
ERGOTEP, družstvo invalidů, Proseč 119, 
Proseč u Skutče 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/13495/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

10. 
LUCKY PET s.r.o., Vážany nad Litavou 
279, 684 01 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/14517/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

11. 
Family drogerie s.r.o., K Žiškovu 640/9, 
Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/15277/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016     

12. 
HRUŠKA, spol s r.o., Na Hrázi 3228/2, 
Ostrava - Martinov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/15698/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016   
  

13. 
Jednota spotřební družstvo v Boskovicích, 
nám. 9. května 2136/10 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/16633/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

14. 
REX NOVA s.r.o., Dr. E. Beneše 126/29, 
Bruntál 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/17504/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

15. 
ADAM VELKOOBCHOD, s.r.o., 
Masarykova 438/15, Šternberk 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/19573/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016   
  

16. 
Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/19483/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016 
   



Cenový věstník 7/2016 11 

 

 

17. 
IDEA nábytek, s.r.o., Evropská 675, 
Modřice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/21609/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

18. 
Hang Tran Thi, Svatoplukova 2446/40, 
79601 Prostějov 

prodej zboží 3000 
KÚOK/22436/2016/OSLKŽÚ-KŹÚ/766 

2016 18.5.2016/31.5.2016 
§ 13 odst. 

3 

19. 
František Holub,Smetanova 2007/20, 
Šternberk 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/22438/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

20. 
Hoang Thi Ngan, Svatopluka Čecha 530, 
Kojetín 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/22863/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

21. 
dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 
1485/19, České Budějovice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/23877/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

22. 
DOBS Dovrtěl s.r.o., Urxova 471/19, 
Olomouc 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/24660/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

23. 
SUPER PET a.s., Revoluční 1381, 
Poděbrady 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/25053/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

24. 
Great United Trading s.r.o., Na slupi 
134/15, Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/26661/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016   
  

25. Sparkys s.r.o., Kodaňská 1441/46, Praha prodej zboží Bez nálezu KÚOK/26664/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

26. Jaroslav Kopřiva, Náklo 175, Náklo prodej zboží Bez nálezu KÚOK/26933/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

27. Lam Thanh Phan, Sokolská 2778/3, Přerov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/26936/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

28. 
HRUŠKA, spol s r.o., Na Hrázi 3228/2, 
Ostrava - Martinov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/29047/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ766 2016   
  

29. 
DEICHMANN - OBUV s.r.o., Londýnské 
náměstí 853/1, Brno 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/30216/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

30. ART pap s.r.o., Jarní 280/24, Hlučín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/30231/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016     

31. 
Michal Bečica, Na zahrádkách 474, 
Bohuňovice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/31147/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/766 2016   
  

32. 
HELCEL nábytek s.r.o., Topolová 770, 
Těrlicko 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/31139/2016/OSLKŽÚ-KŽÚ/258 2016   
  

33. 
OSAPO v.o.s., Komenského 11, 
Postřelmov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34011/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

34. 
Karel Palas, Ignáta Herrmanna 750/16, 
Ostrava 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34008/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

35. 
ROSA market s.r.o., Jožky Silného 
2683/14, Kroměříž 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34915/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

36. 
dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 
1485/19, České Budějovice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/34918/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

  



Cenový věstník 7/2016 12 

 

 

37. 
SUPERSEKTOR s.r.o., Lesní 696, Velké 
Opatovice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/35695/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

38. 
LIDL Česaká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/37143/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

39. Král - barvy, s.r.o., Hranická 104, Hranice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/39124/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016     

40. DRAGO, spol. s r.o., Tržní 2902/14, Přerov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/40337/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016     

41. 
Sixth Sense s.r.o., Na Balkáně 2120/134, 
Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/41724/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

42. 
HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 
Ostrava 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/43157/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

43. 
Jednota, spotřební družstvo v Boskovicích, 
náměstí 9. května 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/44701/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

44. 
Bounty Gastro s.r.o., Braunerova 563/7, 
Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/44702/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

45. 
Cao Thi Thuy, Plumlovská 1985/132, 
Prostějov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/45628/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

46. 
Jednota spotřební družstvo v Uherském 
Ostrohu, Veselská 733 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/46404/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

47. Naděžda Šimečková, Tršice 26, Tršice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/48802/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016     

48. 
NEW YORKER CZ, s.r.o., náměstí 
Svobody 91/20, Brno 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/48860/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

49. SVA-TI, a.s., Vítězná 2760/1, Šumperk prodej zboží Bez nálezu KÚOK/50182/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016     

50. 
Pramos spol. s r.o., Sladkovského 656/38, 
Olomouc 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/50196/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

51. 
HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, 
Ostrava 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/51711/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

52. 
Konvička s.r.o., Malá Dlážka 2895/14, 
Přerov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/52526/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

53. 
Phuoc Hop Dang, Jindřiicha Hořejšího 
3424/22, Znojmo 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/54286/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

54. 
Ing. Martin Urbánek, Ballonova 552, 
Postřelmov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/56285/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

55. 
JEDNOTA spotřební družstvo Zábřeh, 
Masarykovo náměstí 45/5 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/56256/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

56. 
KiK textil a Non-Food spol. s r.o., 
Českomoravská 930/22, Praha 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/56752/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

  



Cenový věstník 7/2016 13 

 

 

57. 
Cao Thi Thuy, Plumlovská 1985/132, 
Prostějov 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/60255/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

58. Pavel Kadlčík, 1. máje 629/20, Litovel prodej zboží Bez nálezu KÚOK/60280/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016     

59. 
František Minář, Československé armády 
2176/4a, Zábřeh 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/62209/2016/OMPSČ-KŽÚ/766 2016   
  

60. CUKI s.r.o., Prvního pluku 320/17, Praha prodej zboží Bez nálezu KÚOK/62234/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016     

61. 
Jitka Štrajtová, Tyršova 80, Kostelec na 
Hané 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/63475/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

62. 
Mountfield a.s., Mirošovická 697, 
Mnichovice 

prodej zboží Bez nálezu KÚOK/64791/2016/OMPSČ-KŽÚ/258 2016   
  

 
     

 
   Datum: 1. 7. 2016 

      

 
Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail:j. svancar@kr-olomoucky.cz 

 

  



Cenový věstník 7/2016 14 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 
 

       

  Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty 

/bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ datum 
nabytí právní moci 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm.  

zák. o cenách) 

Petr Kožený s.r.o., Brandýsek, Švermovská 32, 
okres Kladno, 27341 

Vodné a stočné 45 000 Kč 
154335/16/4020-20731-

203900 
1.3.2013-

31.12.2015 
16.6.2016/28.6.2016 

§ 16 odst 1 
písm. d) 

Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 
26/720, Podbělohorská 26/720, Praha 5 - Smíchov 

Školní mléko  Bez nálezu 
92577/16/4020-20731-

105899 
1.9.2016-

31.12.2015 
    

Bratrská škola - církevní základní škola, Rajská 
300/3, Praha 7 

Školní mléko  Bez nálezu 
92543/16/4020-20731-

105899 
1.9.2016-

31.12.2015 
    

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Dlážděná 1003, 110 00 Praha 1  

Ostatní 
zaměření 
činnosti   

Bez nálezu 
267144/15/4020-2731-

101436 
1.1.2012-

31.12.2013 
    

1. Vodohospodářská společnost, s.r.o., Velké 
Přílepy, Kladenská 132, PSČ 25264 

Vodné a stočné Bez nálezu 
150803/16/40220-2731-

050436 
1.1.2013-

31.12.2015 
    

BB Klinik,s.r.o., Příbram VIII-106, PSČ 26105 Zdravotnictví Bez nálezu 
103763/16/40220-2731-

05436 
1.6.2013-
31.1.2016 

    

EKOS Řevnice, spol. s r.o., Na Bořích 1077, 252 30 
Řevnice 

Vodné a stočné Bez nálezu 
49905/16/40220-2731-

05436 
1.1.2013-

31.12.2015 
    

Obec Dymokury, Revoluční 97, 289 01 Dymokury Vodné a stočné Bez nálezu 
14226/16/40220-2731-

050436 
1.1.2013-

31.10.2015 
    

TANDA - voda s.r.o., Jungmannova 32/25, Praha 1, 
110 00 

Vodné a stočné Bez nálezu 
6273/16/40220-2731-

203900 
1.1.2013-
30.9.2015 

    

MUDr. Jan Šťastný, Krčmářovská 263/5, Praha - 
Miškovice, 196 00 

Zdravotnictví 5 000 Kč 
260810/15/40220-2731-

203900 
1.1.2013-
30.6.2015 

15.1.2016/30.1.2016 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

NA KOPCI s.r.o., Jungmannova 32/25, Praha 1, 110 
00 

Vodné a stočné Bez nálezu 
6274/16/40220-2731-

203900 
1.3.2015-
31.5.2015 

    

Technické služby Nové Strašecí, s.r.o., Lipová 1172, 
271 01 Nové Strašecí 

Vodné a stočné Bez nálezu 
33408/16/40220-2731-

203900 
1.4.2014-

30.11.2015 
    



Cenový věstník 7/2016 15 

 

 

Městská část Praha - Vinoř, Bohdanečská 97, 190 
17, Praha - Vinoř 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
5166/16/40220-2731-

106069 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Městská část Praha - Přední Kopanina, K 
Padesátníku 10, 164 00,  Praha - Přední Kopanina 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
12645/16/40220-2731-

106069 
1.1.2013-

31.12.2014 
    

MUDr. Karel Čumpelík, Dědická 1575, Praha 21 - 
Újezd nad Lesy 

Zdravotnictví Bez nálezu 
150604/16/40220-2731-

108770 
1.1.2015-

31.12.2015 
    

MUDr. Stanislava Vajchrová, Havlíčkova 299/16, 
Mělník 

Zdravotnictví Bez nálezu 
150608/16/40220-2731-

107870 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Městská část Praha - Dubeč, Starodubečská 401/36, 
Praha 112 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
94899/16/40220-2731-

108770 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Město Hostivice, Husovo náměstí 13, 253 80  
Hostivice 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
79232/16/40220-2731-

108770 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00  
Praha 20 - Horní Počernice 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
43963/16/40220-2731-

108770 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Městská část Praha -Velká Chuchle, U Skály 262/2, 
Praha - Velká Chuchle 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
4957/16/40220-2731-

108770 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Městská část Praha - Dolní Počernice, Stará obec 
10, 190 12  Praha - Dolní Počernice 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
41460/16/40220-2731-

108770 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Markéta Průšová, DiS, Folmavská 825, 155 00  
Praha - Řeporyje 

Zdravotnictví 4 000 Kč 
261461/15/4020-20731-

106069 
1.1.2013-

31.12.2014 
11.12.2015/6.1.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260,  190 
16,  Praha - Újezd nad Lesy 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
53421/16/40220-2731-

106069 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Město Mělník, náměstí Míru 1/1, 276 01, Mělník 
Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
84631/16/40220-2731-

106069 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Město Rudná, Masarykova 94, Rudná 
Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
84595/16/40220-2731-

106069 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

MUDr. Luděk Adamec, V Průčelí 1654/2, 149 00 
Praha 4 - Chodov 

Zdravotnictví 6 000 Kč 
2383/16/4020-20731-

107892 
1.1.2014-
30.9.2015 

15.1.2016/26.1.2016 
§ 16, odst 1 

písm. d) 

Dubedent s.r.o., Starodubečská 99/6, Dubeč, 107 00 
Praha 10 

Zdravotnictví 5 000 Kč 
33285/16/4020-20731-

108788 
1.1.2014-
30.9.2015  

16.2.2016/1.3.2016 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

       
Datum: 30.6.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Jiří Husák, tel.: 267274884, e-mail: jiri.husak@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Renata Jelínková, ředitel Odboru cenové kontroly 
 



Cenový věstník 7/2016 16 

 

 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly II - České Budějovice 
 

 
      

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 

 
 

Název, sídlo kontrol 

Kontrolované 

zboží, 

Výše 

uložené Spisová značka Kontrolované Datum vydání 

Porušení 

cenových 

osoby služba 

pokuty/bez 

nálezu   období rozhodnutí/ 

předpisů 

(§, odst., 

          Datum nabytí 

písm.  

zák. 

          právní moci o cenách) 

SANATORIUM PLASTICKÉ A ESTETICKÉ CHIRURGIE s.r.o., 

Zámecká ul. 252, 391 37 Chotoviny 
Zdravotnictví bez nálezu 

224474/15/402220732-

29 

1.1.2013-

31.12.2014 
    

Technické služby Třeboň, s.r.o., Rybářská 811, 379 01 Třeboň 
Komunální 

odpad 
bez nálezu 

248131/15/402220732-

34 

1.1.2013-

31.12.2014 
    

MUDr. Aleš Miletín, Vančurova 2195, 390 01 Tábor Zdravotnictví 8000 34743/16/402220732-01 
1.1.2014-

31.12.2015 
8.6.2016/21.6.2016 

§ 16 odst. 

1 písm. d) 

Vodárenské sdružení Bechyňsko, Parkány 548, 391 65 Bechyně Vodné a stočné 10000 
125368/16/402220732-

02 

1.1.2013-

31.12.2014 
11.5.2016/21.5.2016 

§ 16 odst. 

1 písm. d) 



Cenový věstník 7/2016 17 

 

 

GYN -CYT s.r.o., U nemocnice 380, 377 01 Jindřichův Hradec Zdravotnictví 8000 
100981/16/402220732-

05 

1.1.2014-

31.12.2015 
3.6.2016/15.6.2016 

§ 16 odst. 

1 písm. g) 

MUDr. Mojmír Povolný,  Sídliště 680, 394 68 Žirovnice Zdravotnictví bez nálezu 
133793/16/402220732-

08 

1.1.2014-

31.12.2015 
    

              

       

Datum: 30.6.2016 

      

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík tel.: 387 722 227 e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz 

      

  



Cenový věstník 7/2016 18 

 

 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly III -Plzeň 
 

 
      

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 

 
 

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, 

Výše 

uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání 

Porušení 

cenových 

osoby služba 

pokuty/bez 

nálezu spisová značka období rozhodnutí/ 

předpisů 

(§, odst., 

          datum nabytí 

písm.  

zák 

          právní moci o cenách) 

Obec Velhartice 
Velhartice 134 
341 42 Kolinec 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda odpadní 
čištěná  

20 000,- 
233297/15/402320733-
27 

1. 1. 2013 - 
30. 6. 2015 

6.1.16/16.1.16 
§16,odst. 

1 e) 

Rumpold – R Rokycany s.r.o. 
Jiráskova 32, Plzeňské Předměstí 
337 01 Rokycany 
 
               

sběr, přeprava, třídění a 
odstraňování komunálního 

odpadu 

Bez 
nálezu 

5316/16/402320733-01 
1. 1. 2012 - 
31. 12. 2014 

    

MUDr. Alena Kozlová 
nar. 18. 12. 1953 
Osek 244 
338 21 Osek u Rokycan 

zdravotní služby 10 000,- 6349/16/402320733-02 
1. 1. 2014 - 
31. 12. 2015 

2.5.16/24.5.16 
§16,odst. 

1 d) 



Cenový věstník 7/2016 19 

 

 

KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a.s. 
Sedlec 195 
332 02 Starý Plzenec 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda odpadní 
čištěná  

75 000,- 6412/16/402320733-03 
1. 1. 2013 - 
31. 12. 2015 

12.5.16/31.5.16 
§16,odst. 

1 d) 

Město Mirošov 
nám. Míru 53 
338 43 Mirošov 

nájemné z pozemků 
veřejné infrastruktury a z 

pozemků pro veřejná 
pohřebiště, služby 

hřbitovní 

4 000,- 
10331/16/412320733-
04   

1. 1. 2014 - 
31. 12. 2015 

11.3.16/24.3.16 
§16,odst. 

1 g) 

Osecká obecní vodárenská s.r.o. 
Osek č. p. 18 
337 01 Osek 

pitná voda dodávaná 
odběratelům a odvádění 

a čištění odpadních 
vod, z toho jen voda 
odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda odpadní 
čištěná  

40 000,- 
52713/16/402320733-
06 

1. 1. 2013 – 
31.12. 2015 

10.5.16/21.5.16 
§16,odst. 

1 d) 

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková 
organizace 
nám. Míru 6,  
301 00 Plzeň 

mléčné výrobky pro žáky 
Bez 

nálezu 
154927/16/402320733-
11 

1. 9 .2014 - 
30. 6. 2016 

    

2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková 
organizace 
Schwarzova 20 
301 00 Plzeň 

mléčné výrobky pro žáky 
Bez 

nálezu 
154945/16/402320733-
12 

1. 9 .2014 - 
30. 6 .2016 

    

Cvinger bus s.r.o.                                                             
Nádražní 108,                                                                      
362 21 Nejdek 

veřejná vnitrostátní 
pravidelná autobusová 

doprava 
10 000,- 

132922/16/402320733-
09 

1.1.2013 - 
30.12.2015 

16.6.2016/28.6.2016 
§16,odst. 

1 d) 

       Datum: 1.7.2016 

      Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz 

      



Cenový věstník 7/2016 20 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 
 

       

  Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty 

/bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ datum 
nabytí právní moci 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§, odst., 

písm.  
zák. o 

cenách) 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Panská 
1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

Pohřební 
Služby 

20 000  
Kč 

150654/16-
4025-
20734-
506935 

1.1.2013-
31.12.2013 

8.6.2016/17.6.2016 
§ 16 odst. 
1 písm. g)  

Město Jablonec nad Jizerou, Jablonec nad Jizerou 277, 512 43 Jablonec 
nad Jizerou 

Vodné a stočné 
20 000  

Kč 

107014/16-
4025-
20734-
506935 

1.1.2014-
31.12.2014 

29.04.2016/11.5.2016 
§ 16 odst. 
1 písm. g)  

Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, příspěvková organizace, 
Hluboká 150, 403 30 Ústí nad Labem 

Školní mléko  
Bez 

nálezu 

95079/16-
4025-
20734-
050575 

1.1.2016-
31.3.2016 

    

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková 
organizace, Jitřní 277, 403 21 Ústí nad Labem 

Školní mléko  
Bez 

nálezu 

90989/16-
4025-
20734-
050575 

1.1.2016-
31.3.2016 

    

BusLine a.s., Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily Doprava 
Bez 

nálezu 

6374/16-
4025-
20734-
506935 

1.1.2015-
30.4.2015 

    



Cenový věstník 7/2016 21 

 

 

MUDr. Miloslav Dragoun, Jeronýmova 704, 440 01 Louny Zdravotnictví 
Bez 

nálezu 

139687/16-
4025-
20734-
505701 

1.1.2014-
31.12.2015 

    

Severočeské komunální služby s.r.o., Smetanova 4588/91, 466 01 
Jablonec nad Nisou 

Komunální 
odpad 

50 000 
Kč 

7558/16-
4025-
20734-
506935 

1.1.2013-
31.12.2013 

13.1.2016/30.1.2016 
§16 odst. 1 

písm. g)  

MUDr. Hana Pácaltová, Potěminova 1082/1, 415 01 Teplice Zdravotnictví 
Bez 

nálezu 

49352/16-
4025-
20734-
505701 

1.1.2014-
31.12.2015 

    

ČSAD Liberec, a.s., České mládeže 594/33, Liberec IV-Rochlice, 460 06 
Liberec 

Doprava 5 000 Kč 

263303/15-
4025-
20734-
506935 

1.1.2014 -
31.12.2014 

13.1.2015/23.1.2016 
§ 16 odst.1 

písm. h)  

Memory In Memory s.r.o., Nová 1401/26, 400 03 Ústí nad Labem 
Pohřební 
Služby 

25 000 
Kč 

155026/16-
4025-
20734-
506935 

1.1.2013-
31.12.2013 

13.6.2016/24.6.2016 
§ 16 odst. 
1 písm. d) 

MUDr. Ĺubomíra Tišťanová, Moskevská 508, 434 01 Most Zdravotnictví 
Bez 

nálezu 

50418/16-
4025-
20734-
505701 

1.1.2014-
31.12.2015 

    

       
Datum: 30.6.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475252224, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Radek Šafařík 

      
 

 

  



Cenový věstník 7/2016 22 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 
 

       
  Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 

pokuty /bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ datum 
nabytí právní moci 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm.  

zák. o cenách) 

UNITIP, spol. s r. o., Pod Lipami 894, 506 01 Jičín 
Ostatní 

zaměření 
činnosti   

Bez nálezu 
54468/16/4027-20735-

607803 
1.1.2015-
20.2.2016 

    

MUDr. Vlasta Hýblová, Holubova 1010, 547 01 
Náchod 

Zdravotnictví 8 000 Kč 
3045/16/4027-20735-

601314 
1.1.2014-
30.6.2015 

25.1.2016/05.02.2016 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 
696, 537 28 Chrudim 

Vodné a stočné 350 000 Kč 
87435/16/4027-20735-

604147 
1.1.2013-

31.12.2014 
20.4.2016/6.5.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Technické služby města Opočna, s.r.o., Vodětín 679, 
517 73 Opočno 

Vodné a stočné 36 000 Kč 
128739/16/4027-20735-

607803 
1.1.2014-

31.12.2015 
25.5.2016/3.6.2016 

§ 16 odst. 1 
písm d) 

MUDr. Miroslava Horáková, Pardubická 468, 537 01 
Chrudim 

Zdravotnictví 5 000 Kč 
113085/16/4027-20735-

601314 
1.1.2014-

31.12.2015 
29.4.2016/10.5.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Drašnar s.r.o., Husova 9, 508 01 Hořice Zdravotnictví 5 000 Kč 
139800/16/4027-20735-

601314 
1.1.2015-

31.12.2015 
26.5.2016/7.6.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Jitka Hyláková, Josefa Janáčka 950, 
Pardubice III 

Zdravotnictví 3 000 Kč 
135261/16/4027-20735-

601314 
1.1.2014-

31.12.2015 
20.5.2016/9.6.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Květa Bačkorová, Vrchlického 545, 535 01 
Přelouč 

Zdravotnictví 6 000 Kč 
113489/16/4027-20735-

601314 
1.1.2014-

31.12.2015 
28.4.2016/17.5.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

MUDr. Alice Jarošová, Motoristů 242, 530 06 
Pardubice 6 - Svítkov 

Zdravotnictví 6 000 Kč 
53834/16/4027-20735-

601314 
1.1.2014-

31.12.2015 
7.4.2016/26.4.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

Vamberecká voda s.r.o. , Radniční 102, 517 54 
Vamberk 

Vodné a stočné Bez nálezu 
123132/16/4027-20735-

607803 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p., Přemyslova 
1106/19, 500 02 Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové 

Ostatní 
zaměření 
činnosti   

Bez nálezu 
25987/16/4027-20735-

606380 
1.1.2013-

31.12.2014 
    

       
Datum: 1.7.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: Ivan.Oliva @fs.mfcr.cz 

     
  



Cenový věstník 7/2016 23 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 

 
         Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VI - Brno 

Název, sídlo kontrol 

Kontrolované 

zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových 

osoby služba 

pokuty/bez 

nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst., 

          datum nabytí písm.  zák 

          právní moci o cenách) 

ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, 587 32 Jihlava 

veřejná linková 

osobní pravidelná 

silniční doprava 

40 000 
202689/15/403020736-

19 

1. 1. 2014 - 31. 8. 

2015 

16. 6. 2016 / 16. 6. 

2016 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o., 

Sokolohradská 167,        583 01  Chotěboř 

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního 

odpadu 

70 000 
220069/15/403020736-

25 

1. 1. 2013 - 30. 9. 

2015 

11. 1. 2016 / 21. 1. 

2016 

§ 16 odst. 1 písm. g) 

a e) 

BODY klinika plastické chirurgie s.r.o., Brno, Údolní 8a/998, 
602 00 

zdravotní služby 

nehrazené z 

veřejného 

zdravotního 

pojištění 

bez nálezu 
243890/15/403020736-

28 

1. 1. 2013 - 31. 12. 

2015 

    

ČAD Blansko a.s., Nádražní 2369/10, 678 01  Blansko 

veřejná linková 

osobní pravidelná 

silniční doprava 

10 000 
12338/16/403020736-

01 

1. 1. 2014 - 31. 12. 

2015 

25. 5. 2016 / 3. 6. 

2016 
§ 16 odst. 1 písm. d) 

ČISTÁ FRYŠÁVKA, příspěvková organizace,  Fryšava pod 

Žákovou horou 80, 592 04  Fryšava pod Žákovou horou   

pitná voda 

dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 

odpadních vod 

bez nálezu 
33801/16/403020736-

03 

1. 9. 2015 - 15. 2.  

2016 

    

 
      Datum: 30.6.2016 

      

       Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: 

jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz 

     

       Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jaroslav Nesrovnal 

      



Cenový věstník 7/2016 24 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkazy o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2016 
 

       
  Název cenového kontrolního orgánu:                                                Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 

pokuty /bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ datum 
nabytí právní moci 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm.  

zák. o cenách) 

Základní škola, Jelínkova 488/1, Rýmařov, PSČ 795 
01 

Školní mléko  Bez nálezu 
167835/16/4032-20737-

804529 
1.9.2014-
30.6.2016 

    

MUDr. Aleš Koval, Žerotínova 1155/3, Ostrava-
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

Zdravotnictví Bez nálezu 
32391/16/4032-20737-

807699 
1.1.2013-
30.6.2015 

    

Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 
Budišov nad Budišovkou, PSČ 747 87 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
52726/16/4032-20737-

803672 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Město Kravaře, Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ 747 21 Vodné a stočné Bez nálezu 
125428/16/4032-20737-

800652 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Město Štramberk, Náměstí 9, Štramberk, PSČ 742 66 
Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
115702/16/4032-20737-

802062 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Plastická a estetická chirurgie Ostrava s.r.o., Sokolská 
třída 1925/49, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 
00 

Zdravotnictví Bez nálezu 
69002/16/4032-20737-

84529 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Technické služby města Budišov nad Budišovkou, 
příspěvková organizace, 9. května 480, Budišov nad 
Budišovkou, PSČ 747 87 

Nájemné 
pozemky 

Bez nálezu 
39855/16/4032-20737-

804529 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

MUDr. Ludmila Skalíková, s.r.o., Švabinského 
1937/15, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

Zdravotnictví Bez nálezu 
32752/16/4032-20737-

82062 
1.1.2014-

31.12.2015 
    

Provozní Nový Malín s.r.o., Nový Malín č.p. 240, Nový 
Malín, PSČ 788 03 

Vodné a stočné 20 000 Kč 
98517/16/4032-20737-

807699 
1.1.2014-

31.12.2015 
14.4.2016/27.4.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. d) 

AVELI z.s., Hodolanská 36/38, Olomouc-Hodolany, 
PSČ 779 00 

Komunální 
odpad 

70 000 Kč 
127709/16/4032-20737-

807699 
1.1.2014-

31.12.2015 
13.5.2016/24.5.2016 

§ 16 odst. 1 
písm. g) 

       
Datum: 30.6.2016 

      
Vyřizuje: Ing. Jan Sitko, tel.: 596 150 130, e-mail: jan.sitko@fs.mfcr.cz 

     
Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko 

      
 



Cenový věstník 7/2016 25 

 

 

 
            

 

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 

za 1. pololetí 2016 

              
              

Název, sídlo                                                                

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží,                                                                   

služba 

Výše                   

uložené 

pokuty/Bez       

nálezu 

Č.j. nebo 

spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§,odst., 

písm. zákona o 

cenách) 

Tran Vu Luu samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1644667/2015 17.09.2015 18.12.2015 porušení § 13, odst. 2 

Rápošovská 110, 190 16 Praha  916 - Újezd nad Lesy Můj obchod 
 3013/2015   

07.01.2016   

  Táborská 583/28, 140 00 Praha 4           

Tally Weijl Retail Czech s.r.o. textil, konfekce 4 000 1768950/2015 09.10.2015 17.12.2015 porušení § 13, odst. 2 

Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1 Tally Weijl OC Pankrác Arkády   3027/2015   12.01.2016   

  Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4           

Van Dung Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 1892129/2015 30.10.2015 21.12.2015 porušení § 13, odst. 2 

Jungmannova 851/2, 278 01 Kralupy nad Vltavou SON HA - OBCHODNÍ CENTRUM 

 
3036/2015   07.01.2016   

  Korunní 67, 130 00 Praha 3           

NILA Living s.r.o. oděvy, obuv 4 000 1901222/2015 02.11.2015 21.12.2015 porušení § 13, odst. 2 

Finská 577/5, 101 00 Praha - Vršovice NILA STORE   3037/2015   16.01.2016   

  Korunní 91, 130 00 Praha 3           

Decorado s.r.o. bižuterie,dárkové předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 4 000 1928315/2015 05.11.2015 29.01.2016 porušení § 13, odst. 2 

Purkyňova 792, 252 64 Velké Přílepy Factory souvenir shop   3043/2015   16.02.2016   

  Jilská 448/12, 110 00 Praha 1           

Zuzana Vojtíšková textil, konfekce 3 000 2017663/2015 23.11.2015 25.02.2016 porušení § 13, odst. 2 

Stržná 1141/63, 165 00 Praha 6 Butik Sisi   3059/2015   23.03.2016   

  Eliášova 479/15, 160 00 Praha 6           



Cenový věstník 7/2016 26 

 

 

G A L S , spol. s r.o. specializovaný prodej 4 000 2073158/2015 03.12.2015 17.03.2016 porušení § 13, odst. 2 

Nad hradním potokem 92/31, 162 00 Praha 6 Kalinka   3072/2015   12.04.2016   

  Volutová 2524/12, 158 00 Praha 13           

Ing. Pavlína Ivoševičová textil, konfekce Bez nálezu 26797/2016 06.01.2016     

Černokostelecká 73/81, 251 01 Říčany u Prahy NICOL FASHION   3089/2016       

  Karlovo náměstí 670/25, 110 00 Praha 1           

MASO UZENINY PÍSEK, a.s. lahůdky, speciality Bez nálezu 31375/2016 06.01.2016     

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka MÚÚÚ Řeznictví   3090/2016       

  Žitná 560/2, 120 00 Praha 2           

Lukáš Frejka specializovaný prodej Bez nálezu 37109/2016 07.01.2016     

Suchý vršek 2114/16, 158 00 Praha 5 - Stodůlky Ponožky, punčochy   3091/2016       

  Ječná 546/17, 120 00 Praha 2           

Natallia Kernoha oděvy, obuv Bez nálezu 37118/2016 07.01.2016     

Ječná 510/14, 120 00 Praha 2 KN style   3092/2016       

  Ječná 510/14, 120 00 Praha 2           

Michal Ernest stánkový prodej Bez nálezu 45566/2016 08.01.2016     

Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 5 - Stodůlky Chléb, pečivo - metro Nové Butovice   3093/2016       

  Bucharova, 158 00 Praha 5           

Miloš Tvrdík stánkový prodej Bez nálezu 43008/2016 08.01.2016     

Gen. Františka Moravce 5/4, 286 01 Čáslav Stánek "M" Nové Butovice   3094/2016       

  Bucharova, 158 00 Praha 13           

Martina Hanušová lahůdky, speciality Bez nálezu 50469/2016 11.01.2016     

K Lesní Školce 189, 252 41 Dolní Břežany Olympia delikatesy   3096/2016       

  Radhošťská 2278/1, 130 00 Praha 3           

Náš grunt s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 48126/2016 11.01.2016     

Radhošťská 1942/2, 130 00 Praha 3 Náš grunt   3095/2016       

  Radhošťská 1942/2, 130 00 Praha 3           

ACA s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 54757/2016 12.01.2016     

Holandská 525/28, 101 00 Praha 10 ACA   3098/2016       

  Kamenická 599/26, 170 00 Praha 7           

Milena Foldová kožená galanterie, obuv Bez nálezu 54730/2016 12.01.2016     

Ploskovická 942/13, 184 00 Praha 8 BELLA - OBUV   3097/2016       

  Milady Horákové 382/75, 170 00 Praha 7           



Cenový věstník 7/2016 27 

 

 

ara Shoes Czech, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 61913/2016 13.01.2016     

Vyšehradská 415/9, 128 00 Praha 28 ara Shop   3099/2016       

  Moskevská 515/52, 101 00 Praha 10           

TIMO s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 61298/2016 13.01.2016     

Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9 TIMO   3100/2016       

  Moskevská 58, 101 00 Praha 10           

Jiří Křivánek vinotéka Bez nálezu 69154/2016 14.01.2016     

Písečná 175, 790 82 Písečná u Jeseníku Slámovka - vinotéka   3102/2016       

  Na Petřinách 310/82, 162 00 Praha 6 - Veleslavín           

Railway Builder, s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 69132/2016 14.01.2016     

Na Petřinách 1945/55, 162 00 Praha 6 Dům vláčků   3101/2016       

  Na Petřinách 1945/55, 162 00 Praha 6           

EX.CHANGE,k.s. směnárenská činnost Bez nálezu 92924/2016 19.01.2016     

Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 Směnárna   3104/2016       

  Staroměstské nám. 551/17, 110 00 Praha 1           

Juraj Vanya specializovaný prodej Bez nálezu 89812/2016 19.01.2016     

Šafaříkova 21, 264 01 Sedlčany Keramika Fajans   3103/2016       

  Týn 641/4, 110 00 Praha 1           

Phineas s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 98863/2016 20.01.2016     

U Mostku 347/13, 62100 Brno LITTLE THINGS (OC Harfa)   3105/2016       

  Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha 9           

RHODE ISLAND s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 98873/2016 20.01.2016     

Nad Okrouhlíkem 2372/12, 180 00 Praha 8 FRISSON (OC Harfa)   3106/2016       

  Českomoravská 2420/15a, 190 00 Praha 9           

NORMA, k.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 108654/2016 21.01.2016     

Tiskařská 599/12, 108 00 Praha 10 - Malešice NORMA N7048   3108/2016       

  Hábova 1517, 155 00 Praha 5           

Thi Thu Nguyen kadeřnictví,holičství,manikura,pedikura Bez nálezu 108610/2016 21.01.2016     

Hostinského 1535/9, 155 00 Praha 5 - Stodůlky Nails   3107/2016       

  Hábova 1517/5, 150 00 Praha 5           

Dodavatelský servis s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 124684/2016 25.01.2016     

Brunclíkova 1824/2, 162 00 Praha 6 Nábytek a interiérové vybavení   3109/2016       

  U Santošky 2285/12, 150 00 Praha 5           



Cenový věstník 7/2016 28 

 

 

Jaroslava Škochová papírnictví, potřeby  pro výtvarníky Bez nálezu 125762/2016 25.01.2016     

Na Zatlance 2226/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov Papírnictví   3110/2016       

  U Santošky 2286/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

Karel BLAHUTA ovoce, zelenina Bez nálezu 129065/2016 26.01.2016     

Vršovická 663/73, 100 00 Praha 10 OVOCE - ZELENINA   3111/2016       

  Vršovická 663/73, 101 00 Praha 10           

SportObchod.cz s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 133419/2016 26.01.2016     

Čechyňská 361/16, 602 00 Brno SportObchod.cz   3112/2016       

  Kodaňská 1459/48, 101 00 Praha 10           

Biz.com s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 141175/2016 27.01.2016     

Reimerova 14, 250 63 Mratín Coccodrillo (Galerie Nové Butovice)   3114/2016       

  Radlická 520/117, 150 00 Praha 5           

Funny Sassy s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 141638/2016 27.01.2016     

Pod sokolovnou 704/5, 140 00 Praha 4 Funny Sassy (Galerie Nové Butovice)   3113/2016       

  Radlická 117, 150 00 Praha 5           

ORIONREAL, spol. s r.o. vinotéka Bez nálezu 150123/2016 28.01.2016     

Skorkovského 875/13, 636 00 Brno 36 Moravská banka vín (hala 28)   3116/2016       

  Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7           

ABASCO NEW s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 157005/2016 29.01.2016     

Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 Reisenthel   3118/2016       

  Vinohradská 1999/110, 130 00 Praha 3           

SANTÉ - zdravotní obuv s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 156900/2016 29.01.2016     

Dřetovice 28, 273 42 Stehelčeves Ateliér zdravého obouvání   3117/2016       

  Vinohradská 1943/131, 130 00 Praha 3           

Danh Nguyen Si nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 164089/2016 01.02.2016     

Podle náhonu 3223/57, 141 00 Praha 10 O+D   3119/2016       

  Jaromírova 789/2, 128 00 Praha 2           

Oanh Dinh Thi Kim samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 165881/2016 01.02.2016     

Podle náhonu 3223/57, 141 00 Praha 10 - Záběhlice O+D Večerka, Mini potraviny   3120/2016       

  Jaromírova 789/2, 128 00 Praha 2 - Nusle           

Kaufland Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej > 400 m2 8 000 172947/2016 02.02.2016 05.04.2016 porušení § 13, odst. 2 

Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - Břevnov Kaufland 2910 - úsek drogerie   3121/2016   22.04.2016   

  V Třešňovce 232/2, 130 00 Praha 3           



Cenový věstník 7/2016 29 

 

 

M-TRAFIK s.r.o. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky Bez nálezu 172952/2016 03.02.2016     

Nám. M. Poštové 854/3, 266 01 Beroun 1 RELAY - 45003 M - Nové Butovice   3122/2016       

  Bucharova, 150 00 Praha 5           

Phong Nguyen Hong samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 178723/2016 03.02.2016     

U jezera 2041/14, 155 00 Praha 5 - Stodůlky Potraviny Express NB 9/325.1 - metro Nové Butovice   3123/2016       

  Bucharova, 150 00 Praha 5           

Chequepoint, a.s. směnárenská činnost Bez nálezu 186762/2016 04.02.2016     

Železná 483/2, 110 00 Praha 1 Chequepoint CHANGE   3124/2016       

  Železná 483/2, 110 00 Praha 1           

MAREA CRYSTAL s.r.o. bižuterie,dárkové předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej Bez nálezu 187326/2016 04.02.2016     

Johanitská 293/50, 182 00 Praha 8 Marea Crystal   3125/2016       

  Malá Štupartská 646/1, 110 00 Praha 1           

DMA Praha s.r.o. zdravotní potřeby Bez nálezu 200711/2016 05.02.2016     

Krajanská 339/4, 149 00 Praha 4 DMA kompenzační pomůcky   3127/2016       

  Na Slupi 2103/2c, 128 00 Praha 2           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 8 000 199348/2016 05.02.2016 06.04.2016 porušení § 13, odst. 2 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco  My (úsek dekorativní kosmetiky)   3126/2016   23.04.2016   

  Národní 63/26, 110 00 Praha 1           

DERMATEX, spol. s r.o. kožená galanterie, obuv 4 000 221072/2016 09.02.2016 04.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Rostislavova 231/23, 140 00 Praha 4 PARK OBUV   3128/2016   31.05.2016   

  Lidická 21, 150 00 Praha 5           

Miroslav Svoboda second hand Bez nálezu 221572/2016 09.02.2016     

Ohradní 1342/19, 140 00 Praha 4 - Michle To nejlepší z druhé ruky   3129/2016       

  Lidická 783/21, 150 00 Praha 5           

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 229071/2016 10.02.2016     

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy BILLA   3131/2016       

  Evropská 695/73, 160 00 Praha 6           

Vipron s.r.o. vinotéka Bez nálezu 228671/2016 10.02.2016     

K Šedivce 442, 164 00 Praha 6 Vinotéka   3130/2016       

  Evropská 695, 160 00 Praha 6           

SELL TOYS s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 245336/2016 12.02.2016     

Opavská 78, 747 06 Nové Sedlice Hračkománia.cz (Galerie Nové Butovice)   3132/2016       

  Radlická 117, 158 00 Praha 5           



Cenový věstník 7/2016 30 

 

 

VITALAND s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 244898/2016 12.02.2016     

Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4 VITALAND (Galerie Nové Butovice)   3133/2016       

  Radlická 117, 158 00 Praha 5           

Tesco Property a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 254924/2016 15.02.2016     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 - Vršovice Žabka F 1149   3134/2016       

  Radlická 2018/78, 150 00 Praha 5           

Vladimír Leitner specializovaný prodej Bez nálezu 254934/2016 15.02.2016     

Dobrovského 529/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice Ohňostroje pyrotechnika   3135/2016       

  Radlická 19, 150 00 Praha 5           

BRANDTL, s.r.o. potřeby pro zvířata Bez nálezu 269994/2016 17.02.2016     

Medlovská 356/4, 198 00 Praha 9 - Kyje Obchůdek nejen pro pejsky a kočičky   3137/2016       

  Milady Horákové 400/23, 170 00 Praha 7           

G A R P O  spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 235015/2016 17.02.2016     

Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5 MILANO + MODA   3136/2016       

  Kamenická 604/20, 170 00 Praha 7           

David Prokeš kožená galanterie, obuv Bez nálezu 283371/2016 18.02.2016     

Ke Stírce 275/16, 182 00 Praha - Kobylisy Q Obuv   3138/2016       

  Karlovo nám. 287/18, 120 00 Praha 2           

L + W, spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 235113/2016 18.02.2016     

Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2 LIU. XI. COLOUR   3139/2016       

  Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2           

František Zoula specializovaný prodej Bez nálezu 288891/2016 19.02.2016     

Černého 426/8, 182 00 Praha 8 - Střížkov Solárium Ergoline   3141/2016       

  Petržílkova 2589/19, 158 00 Praha 5 - Stodůlky           

Tetyana Filimonova second hand 5 000 289047/2016 19.02.2016 26.04.2016 porušení § 13, odst. 2 

Adamovská 1064/7, 140 00 Praha 4 Móda MIX SECOND HAND   3140/2016   14.05.2016   

  Sluneční náměstí 2567/8, 158 00 Praha 5           

BAGSTAGE s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 303159/2016 22.02.2016     

Líšný 2.díl 6, 468 22 Železný Brod LYDC London   3142/2016       

  Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1           

RM Corporation s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 301851/2016 22.02.2016     

Oldřichovice 738, 739 61 Třinec BLACKCOMB.CZ (vestibul Hlavního nádraží)   3143/2016       

  Wilsonova 8, 110 00 Praha 1           



Cenový věstník 7/2016 31 

 

 

dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 310681/2016 23.02.2016     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie F 160   3145/2016       

  Starostrašnická 44, 100 00 Praha 10           

Zdeňka Veselá second hand Bez nálezu 310540/2016 23.02.2016     

K Viaduktu 1057, 198 00 Praha 9 Anglická móda Second Hand   3144/2016       

  Věšínova 930/6, 100 00 Praha 10           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 325648/2016 24.02.2016     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice Albert 752   3147/2016       

  Makovského 1219, 163 00 Praha 6           

Family drogerie s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 325964/2016 24.02.2016     

K Žižkovu 640/9, 190 00 Praha 9 TETA   3146/2016       

  Makovského 1219, 163 00 Praha 6           

Ing. Jaroslav Maška specializovaný prodej Bez nálezu 331672/2016 25.02.2016     

Na Houfech 1028, 39301 Pelhřimov Klobouky, módní doplňky   3149/2016       

  Nuselská 698/58, 140 00 Praha 4           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 329583/2016 25.02.2016     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco Expres   3148/2016       

  Nuselská 1418/51, 140 00 Praha 4           

Ing. František HOCHMANN nábytek, bytové doplňky Bez nálezu 337876/2016 26.02.2016     

Vinohradská 1942/129, 13000 Praha 3 Bytový textil   3150/2016       

  Vinohradská 23, 130 00 Praha 3           

Jiří Štíbr prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu 338045/2016 26.02.2016     

Baranova 1874/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov Čistírna oděvů   3151/2016       

  Baranova 1874/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov           

Lindex s.r.o. specializovaný prodej 4 000 345975/2016 29.02.2016 06.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1 LINDEX KIDS (OC Nový Smíchov)   3153/2016   24.05.2016   

  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 8 000 345928/2016 29.02.2016 05.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco (OC Nový Smíchov), úsek drogerie a kosmetiky   3152/2016   25.05.2016   

  Radlická 1b, 150 00 Praha 5           

Andromachi Kročilová textil, konfekce Bez nálezu 358015/2016 01.03.2016     

Víta Nejedlého 611/15, 734 01 Karviná 4 - Ráj Parfumerie Leni - OD Šárka   3154/2016       

  Evropská 695/73, 160 00 Praha 6           

  



Cenový věstník 7/2016 32 

 

 

Vratislav Hlásek textil, konfekce Bez nálezu 361616/2016 01.03.2016     

Ke Spálence 179/4, 143 00 Praha 4 Fleur   3155/2016       

  Evropská 695/73, 160 00 Praha 6           

ROSSMANN, spol. s r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 367154/2016 02.03.2016     

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 ROSSMANN   3156/2016       

  Komunardů 1608/20, 170 00 Praha 7           

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 4 000 366458/2016 02.03.2016 12.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka   3157/2016   28.05.2016   

  Dělnická 1044/34, 170 00 Praha 7           

DAVIA STAR s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 375260/2016 03.03.2016     

Javorenská 580/1, 142 00 Praha 4 - Písnice Obchodní centrum. - bižuterie, dárkové zboží   3159/2016       

  Spálená 33, 110 00 Praha 1           

Jan Novák káva, čaj Bez nálezu 375326/2016 03.03.2016     

Semická 3292/6, 143 00 Praha 4 Chocoffee   3158/2016       

  Spálená 80/8, 110 00 Praha 1           

IVO STANISLAV potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 380076/2016 04.03.2016     

Do Klecánek 27, 250 67 Klecany BioKoloniál   3160/2016       

  U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9           

Zhanna Luklynska samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 383144/2016 04.03.2016     

Kurta Konráda 962/17, 190 00 Praha 9 Podkova   3161/2016       

  U svobodárny 12, 190 00 Praha 9           

Four BEAVERS s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 385317/2016 07.03.2016     

Náchodská 1734/159, 193 00 Praha 9 Outlet USA   3163/2016       

  Revoluční 30, 110 00 Praha 1           

mujsport s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 385151/2016 07.03.2016     

Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 MUJSPORT   3162/2016       

  Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1           

Chi Cong Nguyen samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 391431/2016 08.03.2016 29.04.2016 porušení § 13, odst. 2 

V kolkovně 921/3, 110 00 Praha 1 Minishop   3164/2016   20.05.2016   

  Jilská 235/7, 110 00 Praha 1           

ROKA cz, s.r.o. bižuterie,dárkové předměty,suvenýry,galanterie,drobný prodej 4 000 391447/2016 08.03.2016 16.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Kaprova 45/10, 110 00 Praha 1 - Staré Město Strass Shop Prague   3165/2016   04.06.2016   

  Kaprova 45/10, 110 00 Praha 1           

  



Cenový věstník 7/2016 33 

 

 

ElPe CZ, s.r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 408602/2016 09.03.2016     

Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 ElPe CZ   3167/2016       

  Koněvova 892/73, 130 00 Praha 3           

Lucie Galatová drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 407154/2016 09.03.2016     

U Svépomoci 883/2, 140 00 Praha 4 DROGERIE DISCONT   3166/2016       

  Koněvova 74, 130 00 Praha 3           

Tuyen Nghiem Van drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 415462/2016 10.03.2016     

V Horkách 1384/1, 140 00 Praha 4 - Nusle Drogerie - Parfumerie   3169/2016       

  Nuselská 1416/47, 140 00 Praha 4 - Nusle           

Vladimíra Nývltová specializovaný prodej Bez nálezu 415304/2016 10.03.2016     

V Horkách 1386/5, 140 00 Praha 4 Výtvarné potřeby Kreativ   3168/2016       

  Nuselská 45, 140 00 Praha 4           

Ing. Zdeňka Novotná textil, konfekce Bez nálezu 436363/2016 14.03.2016     

Mrákovská 732/3, 155 00 Praha 5 Kája Fashion   3171/2016       

  Karlovo náměstí 288/17, 120 00 Praha 2           

Markéta Chadimová dámské,pánské prádlo Bez nálezu 436806/2016 14.03.2016     

Masečín 37, 252 07 Štěchovice Fine Fashion   3170/2016       

  Karlovo nám. 6, 120 00 Praha 2           

Mgr. Tomáš Hanzlík stánkový prodej Bez nálezu 452829/2016 16.03.2016     

Tyršova 320/9, 796 01 Prostějov Stánek č. 26 - nápoje, medovina   3172/2016       

  Staroměstské nám., 110 00 Praha 1           

POLART s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 450476/2016 16.03.2016     

Pampelišková 2081/11, 106 00 Praha 10 - Záběhlice Stánek č. 34 - šperky   3173/2016       

  Staroměstské nám., 110 00 Praha 1           

Ing. Longín Kupec oděvy, obuv Bez nálezu 457419/2016 17.03.2016     

Olivová 1417, 251 68 Kamenice Klasika   3175/2016       

  Vinohradská 120/103, 130 00 Praha 3           

Garden Season s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 463813/2016 21.03.2016     

V Hodkovičkách 528/17a, 147 00 Praha 4 Anglická sezóna   3176/2016       

  Na Bělidle 309/31, 150 00 Praha 5           

Korálky.cz s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 463634/2016 21.03.2016     

Malešická 2178/20, 130 00 Praha 3 - Žižkov Korálky.cz   3177/2016       

  Lidická 291/40, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

  



Cenový věstník 7/2016 34 

 

 

Col de Bonte s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 478957/2016 22.03.2016     

Prosecká 29/58, 190 00 Praha 9 Colnago & Assos   3178/2016       

  Kurta Konráda 2445/9, 190 00 Praha 9           

North Trappers s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 478642/2016 22.03.2016     

Tyršova 111, 411 13 Třebenice Norská móda   3179/2016       

  Kurta Konráda 2457/8, 190 00 Praha 9           

Full Care s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 4 000 536747/2016 30.03.2016 27.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Filipovského 545/28, 190 15 Praha 9 The Candy Store   3180/2016   14.06.2016   

  Viktora Huga 15/1, 150 00 Praha 5           

SAMIK s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 537284/2016 30.03.2016     

Rezlerova 304, 109 00 Praha 10 Azbuka chuti   3181/2016       

  Štefánikova 25/18, 150 00 Praha 5           

K + L NET s.r.o. knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 548738/2016 31.03.2016     

Eliášova 327/12, 160 00 Praha 6 Agátin svět   3183/2016       

  Eliášova 327/12, 160 00 Praha 6           

Laurián s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 544447/2016 31.03.2016     

Paťanka 2614/11, 160 00 Praha 6 Fotbalové dárky   3182/2016       

  Eliášova 273/5, 160 00 Praha 6           

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 554648/2016 01.04.2016     

Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy Billa č. 826   3184/2016       

  Letenské nám. 38/7, 170 00 Praha 7           

Milena Foldová květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 554833/2016 01.04.2016     

Ploskovická 942/13, 184 00 Praha 8 Květiny Bella   3185/2016       

  Letenské nám. 38, 170 00 Praha 7           

PTF financial s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 566887/2016 04.04.2016     

Československé armády 426/33, 500 03 Hradec 

Králové 
GT Mobil - stánek Hl.nádraží 

  3186/2016   
  

  

  Wilsonova 8, 110 00 Praha 1           

Tally Weijl Retail Czech s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 566030/2016 04.04.2016     

Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1 Tally Weijl   3187/2016       

  Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1           

Veganz CZ s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 574336/2016 05.04.2016     

Lipenská 1000, 149 00 Praha 4 - Šeberov Puro - Pure Vegan & Raw Food   3189/2016       

  Vinohradská 2030/44, 120 00 Praha 2           



Cenový věstník 7/2016 35 

 

 

Thuy Nguyen Chi samoobslužný prodej do 400 m2 3 000 584433/2016 06.04.2016 26.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Mánesova 1612/79, 120 00 Praha 2 Potraviny večerka   3191/2016   15.06.2016   

  Mánesova 77, 120 00 Praha 2           

Jaroslav Volf stánkový prodej Bez nálezu 615397/2016 08.04.2016     

104, 252 10 Líšnice Stánek - proutěné a dřev.zboží, M Černý most   3193/2016       

  Brixiho, 190 00 Praha 9           

Milan Chládek stánkový prodej Bez nálezu 615054/2016 08.04.2016     

Ostrovského 1194/21, 150 00 Praha 5 Stánek víno - M Černý most   3192/2016       

  Brixova, 190 00 Praha 9           

Radka Ducháčková kožená galanterie, obuv 3 000 631116/2016 11.04.2016 25.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Roztocká 276, 252 64 Úholičky Kabelky 
 

3195/2016   17.06.2016   

  Verdunská 819/37, 160 00 Praha 6           

WULF CZECH, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 623957/2016 11.04.2016     

Bojanovice 38, 252 06 Davle Martens shop   3194/2016       

  Verdunská 818/39, 160 00 Praha 6           

LS servis ELEKTRO s.r.o. elektronika, bílé zboží Bez nálezu 638083/2016 12.04.2016     

Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 LS servis ELEKTRO 

 
3197/2016       

  Zenklova 56/22, 180 00 Praha 8           

Vladislav Prušvic lahůdky, speciality Bez nálezu 638037/2016 12.04.2016     

Dygrýnova 824/15, 198 00 Praha 9 Lahůdky   3196/2016       

  Zenklova 64/14, 180 00 Praha 8           

BABYDAY s.r.o. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží 4 000 640480/2016 13.04.2016 18.05.2016 porušení § 13, odst. 2 

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 Babyday.cz   3198/2016   03.06.2016   

  Vyšehradská 10, 120 00 Praha 2           

Tesco Stores ČR a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 640650/2016 13.04.2016     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 - Vršovice Tesco Ex 14057   3199/2016       

  Svobodova 1961/1, 128 00 Praha 2           

KRM (Czech Republic) s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 649970/2016 14.04.2016     

Na příkopě 391/7, 11000 Praha 1 Ecco (Arkády Pankrác)   3200/2016       

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

T E X A R T spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 650377/2016 14.04.2016     

Chodská 1281/30, 120 00 Praha 2 Pierre Cardin (Arkády Pankrác)   3201/2016       

  Na Pankráci 1727/86, 140 00 Praha 4           

  



Cenový věstník 7/2016 36 

 

 

Hieu Tran Ngoc kadeřnictví,holičství,manikura,pedikura Bez nálezu 662812/2016 15.04.2016     

Hrabákova 1975/12, 148 00 Praha 4 - Chodov Top hair nails   3203/2016       

  Lidická 311/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

BENE spol. s r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 676937/2016 18.04.2016     

Nuselská 59/14, 140 00 Praha 4 - Nusle Dárková prodejna   3204/2016       

  Nuselská 59/14, 140 00 Praha 4 - Nusle           

CCC Czech, s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 682972/2016 19.04.2016     

Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 CCC (NC Fénix)   3207/2016       

  Freyova 945/35, 190 00 Praha 9           

VEGAN-PARK s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 682918/2016 19.04.2016     

Budapešťská 1488/4, 102 00 Praha 10 Veganland (NC Fénix)   3206/2016       

  Freyova 945/35, 190 00 Praha 9           

Miroslav VRÁNA zlatnictví, hodinářství,klenotnictví,opravy Bez nálezu 693273/2016 20.04.2016     

Mařákova 303/11, 160 00 Praha 6 Hodinářství, zlatnictví   3208/2016       

  Dejvická 19, 160 00 Praha 6           

Huy Vu Quang drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 700880/2016 21.04.2016     

Petržílkova 2267/12, 158 00 Praha 5 - Stodůlky Home shop drogeri, parfumerie   3211/2016       

  Seydlerova 2151/3, 158 00 Praha 5 - Stodůlky           

ORLANDINO s.r.o. zdravotní potřeby Bez nálezu 710031/2016 22.04.2016     

U vodárny 878/16, 130 00 Praha 3 - Vinohrady Zdravotní potřeby   3212/2016       

  Lidická 292/38, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

Pro Dara bags s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 710145/2016 22.04.2016     

Mariánské náměstí 480/5, 709 00 Ostrava Dara bags   3213/2016       

  Lidická 303/35, 150 00 Praha 5           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 719150/2016 25.04.2016     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - Jinonice Albert 644 - Aréna Holešovice   3215/2016       

  U průhonu 800/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice           

dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 719292/2016 25.04.2016     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie (filiálka 325)   3214/2016       

  U Průhonu 1588, 170 00 Praha 7           

ABASCO NEW s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 726579/2016 26.04.2016     

Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 Reisenthel   3216/2016       

  Čs. armády 927/17, 160 00 Praha 6           

  



Cenový věstník 7/2016 37 

 

 

JAROSLAVA MAREČKOVÁ drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 727827/2016 26.04.2016     

Nad Větrákem 923, 271 01 Nové Strašecí Belita CZ   3217/2016       

  Čsl. armády 17, 160 00 Praha 6           

TIMO s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 781625/2016 03.05.2016     

Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9 Timo   3219/2016       

  Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2           

Andrea Alešová stánkový prodej Bez nálezu 790306/2016 04.05.2016     

Rytířova 810/25, 143 00 Praha 4 - Kamýk Stánek - sušené plody (OC Flóra)   3222/2016       

  Vinohradská 151, 130 00 Praha 3           

dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu 790343/2016 04.05.2016     

Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice dm drogerie   3221/2016       

  Vinohradská 151, 130 00 Praha 3           

Ivo Drbohlav kožená galanterie, obuv Bez nálezu 801276/2016 05.05.2016     

Rumburská 244/22, 190 00 Praha 9 Obuv   3223/2016       

  Thámova 24, 180 00 Praha 8           

Karel MENŠÍK oděvy, obuv Bez nálezu 812563/2016 06.05.2016     

V jirchářích 152/14, 110 00 Praha 1 TIP   3225/2016       

  Rooseveltova 892/49, 160 00 Praha 6           

MARKO BUCCI s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 809488/2016 06.05.2016     

Podbabská 995/6, 160 00 Praha 6 MARCO BUCCI   3224/2016       

  Jugoslávských partyzánů 6, 160 00 Praha 6           

PASSCAL PRAHA s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 838207/2016 11.05.2016     

Thámova 132/28, 186 00 Praha 8 Bageterie Passcal   3226/2016       

  Thámova 132/28, 186 00 Praha 8           

Vít Gregor potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 840937/2016 11.05.2016     

Křižíkova 212/49, 18600 Praha 8 Grande Vita   3227/2016       

  Křižíkova 212/49, 186 00 Praha 8 - Karlín           

L + W, spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 846606/2016 12.05.2016     

Karlovo náměstí 287/18, 120 00 Praha 2 Obuv Shoes   3229/2016       

  Maiselova 7, 110 00 Praha 1           

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 846596/2016 12.05.2016     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Žabka   3228/2016       

  Maiselova 62/8, 110 00 Praha 1           

  



Cenový věstník 7/2016 38 

 

 

Česká stodola, s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 857081/2016 13.05.2016     

Krhanická 989/19, 142 00 Praha 4 Česká stodola   3231/2016       

  Nuselská 23, 140 00 Praha 4           

Regurium Trade, s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 859905/2016 13.05.2016     

Froncova 323, 198 00 Praha 9 Lahůdky Albertov   3232/2016       

  Na Slupi 134/15, 128 00 Praha 2           

Thi Kim Lien Dang oděvy, obuv Bez nálezu 857152/2016 13.05.2016     

Budějovická 819/40, 140 00 Praha 4 MiA kabelky   3230/2016       

  Nuselská 73/23, 140 00 Praha 4           

Yvona Bratánková second hand Bez nálezu 859638/2016 13.05.2016     

Ječná 1434/11, 120 00 Praha 2 YVON MÓDA   3233/2016       

  Svobodova 11, 128 00 Praha 2           

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 872529/2016 17.05.2016     

Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 Albert 569 - Veletržní   3234/2016       

  Schnirchova 15, 170 00 Praha 7           

Marie Štěpánková textil, konfekce Bez nálezu 874370/2016 17.05.2016     

Lidická 1817/94, 787 01 Šumperk Butik Lena   3235/2016       

  Veletržní 233/25, 170 00 Praha 7 - Holešovice           

Lien Tran Thi Bich samoobslužný prodej do 400 m2 Bez nálezu 888353/2016 19.05.2016     

Senovážná 1394/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město Market shop   3237/2016       

  Senovážná 1394/8, 110 00 Praha 1           

MILIM s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 918264/2016 24.05.2016     

Novodvorská 995/83, 142 00 Praha 4 BIODAY (OC Novodvorská Plaza)   3240/2016       

  Novodvorská 136, 140 00 Praha 4           

Predikátní vína a.s. vinotéka Bez nálezu 919006/2016 24.05.2016     

Vinařská 484, 691 05 Zaječí Vinotéka   3241/2016       

  Novodvorská 136, 140 00 Praha 4           

Antonio Comes lahůdky, speciality Bez nálezu 926565/2016 25.05.2016     

Neklanova 104/20, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad Italská vinotéka   3242/2016       

  Jaromírova 654/10, 128 00 Praha 2 - Nusle           

Thi Quy Vien Tran second hand Bez nálezu 926580/2016 25.05.2016     

Václava Rabase 894, 272 01 Kladno 1 Second hand   3243/2016       

  Jaromírova 531/9, 128 00 Praha 2           

  



Cenový věstník 7/2016 39 

 

 

Bob guess s.r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 936713/2016 26.05.2016     

Mánesova 711/16, 120 00 Praha 2 ABITARE IN ARMONIA   3244/2016       

  Italská 212/5, 120 00 Praha 2           

JYSK s.r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu 946142/2016 27.05.2016     

Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 JYSK   3246/2016       

  Vyžlovská 3130/1, 100 00 Praha 10           

Vinotéka Vinofol s.r.o. vinotéka Bez nálezu 946230/2016 27.05.2016     

Koliště 829/65a, 602 00 Brno Vinotéka Vinofol   3247/2016       

  Goyova 2239, 100 00 Praha 10           

Rozmarýna CZ s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 983731/2016 02.06.2016     

Nádražní 17/31, 150 00 Praha 5 - Smíchov Bio obchod Rozmarýna   3249/2016       

  Nádražní 31/17, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

Radek Šejnoha textil, konfekce Bez nálezu 1005187/2016 07.06.2016     

Společná 2191/3, 182 00 Praha 8 Pánská móda   3251/2016       

  Milady Horákové 513/17, 170 00 Praha 7           

VÍNO - DAVIDE s.r.o. vinotéka Bez nálezu 1008925/2016 07.06.2016     

Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 Vinotéka   3250/2016       

  Milady Horákové 399/27, 170 00 Praha 7           

Virgo Capital s.r.o. vinotéka Bez nálezu 1016564/2016 08.06.2016     

Petržílkova 2589/19, 158 00 Praha 5 Vinotéka André   3252/2016       

  Petržílkova 2589/19, 158 00 Praha 5           

Květinový svět, s.r.o. květiny, suché vazby a pod. Bez nálezu 1042923/2016 10.06.2016     

Bělehradská 382/124, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Belles Fleurs   3255/2016       

  Jindřišská 831/2, 110 00 Praha 1           

ABIX Europe s.r.o. káva, čaj Bez nálezu 1058165/2016 14.06.2016     

Jiráskova 375/48, 460 14 Liberec Tee Gschwendner   3257/2016       

  Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1           

Petra Steyrerová oděvy, obuv Bez nálezu 1073448/2016 15.06.2016     

Bozděchova 637/9, 150 00 Praha 5 Obuv Zóna   3259/2016       

  Palackého 2, 110 00 Praha 1           

Studio Moderna s.r.o. kuchyňské potřeby, potřeby pro domácnost Bez nálezu 1075511/2016 15.06.2016     

U nákladového nádraží 3153/8, 130 00 Praha 3 Top Shop   3258/2016       

  Palackého 727/14, 110 00 Praha 1           

  



Cenový věstník 7/2016 40 

 

 

Tomáš Hlaváček kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1086239/2016 16.06.2016     

Čistovická 90/15, 163 00 Praha 6 Kvalitní botičky - dětská obuv   3261/2016       

  Svornosti 808/35, 150 00 Praha 5 - Smíchov           

VÁCLAV ADAMEC-ZAS pracovní oděvy s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1083370/2016 16.06.2016     

Dominínská 619/9, 154 00 Praha 5 Pracovní oděvy   3260/2016       

  Staropramenná 26, 150 00 Praha 5           

JRC Czech a.s. knihkupectví, prodej CD, DVD Bez nálezu 1090415/2016 17.06.2016     

Naskové 3/1100, 150 00 Praha 5 JRC - OC Nový Smíchov   3263/2016       

  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5           

M&S Plus s.r.o. zlatnictví, hodinářství,klenotnictví,opravy Bez nálezu 1090335/2016 17.06.2016     

Wichterlova 2372/8, 180 00 Praha 8 Stánek Fantasy KLENOTY   3262/2016       

  Plzeňská 8, 150 00 Praha 5           

BELLA DONNA Prague s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 1107917/2016 21.06.2016     

Vodičkova 704/36, 110 00 Praha 1 BELLA DONNA   3264/2016       

  Spálená 108/51, 110 00 Praha 1           

Lidl Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej > 400 m2 Bez nálezu 1107933/2016 21.06.2016     

Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 Lidl   3265/2016       

  Na Slupi, 120 00 Praha 2           

CALPRA s.r.o. dámské,pánské prádlo Bez nálezu 1117068/2016 22.06.2016     

Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha 8 Tezenis (Arkády Pankrác)   3267/2016       

  Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4           

DEICHMANN-OBUV s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu 1118132/2016 22.06.2016     

Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno DEICHMANN   3266/2016       

  Na Pankráci 86, 140 00 Praha 4           

SILEX spol. s r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 1124862/2016 23.06.2016     

Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 SCANquilt   3269/2016       

  Národní 63, 110 00 Praha 1           

Tesco Stores ČR a.s. hračky, kojenecké a dětské potřeby, těhotenské zboží Bez nálezu 1124856/2016 23.06.2016     

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10 Tesco My (úsek potřeb pro děti)   3268/2016       

  Národní 63/26, 110 00 Praha 1           

KAN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1126145/2016 24.06.2016     

Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 Tatuum (OC Flóra)   3270/2016       

  Vinohradská 149, 130 00 Praha 3           

  



Cenový věstník 7/2016 41 

 

 

Offdyzajn s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 1145911/2016 28.06.2016     

Voršilská 142/6, 110 00 Praha 1 Dyzajnoff   3273/2016       

  Ostrovní 20, 110 00 Praha 1           

Ing. Václav Bílek potřeby pro modeláře Bez nálezu 1153851/2016 29.06.2016     

Čsl. armády 47/44, 250 91 Zeleneč v Čechách Bílek - modelářské potřeby   3274/2016       

  Opatovická 1737/3, 110 00 Praha 1           

Jana Kozáková potřeby pro modeláře Bez nálezu 1154006/2016 29.06.2016     

Černokostelecká 919/18, 100 00 Praha 10 Modely   3275/2016       

  Pštrossova 199/25, 110 00 Praha 1           

Jaroslava Juhász potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu 1166632/2016 30.06.2016     

Pod strání 2159/17, 100 00 Praha 10 JaMi   3276/2016       

  Boleslavova 474/17, 140 00 Praha 4           

MVDr. Kamil Schwetter potřeby pro zvířata Bez nálezu 1166600/2016 30.06.2016     

Žateckých 844/26, 140 00 Praha 4 Chovatelské potřeby   3277/2016       

  Boleslavova 1525/20, 140 00 Praha 4           

              

              

Datum: 12.7.2016           

Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych, tel. 236003911, e-mail: jiri.halbych@praha.eu           

Oprávněná osoba: JUDr. Soňa Thuriová, ředitelka odboru, v z. Mgr. Andrea Zemanská         

 



Cenový věstník 7/2016 42 

 

 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav  k 30.6.2016] 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 

11.09.2003 

4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 

   



Cenový věstník 7/2016 43 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 

11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 

 



Cenový věstník 7/2016 44 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015  

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 

7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

 

 

 

    



Cenový věstník 7/2016 45 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016   1.07.2016  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 

16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016  

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 



Cenový věstník 7/2016 46 

 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 

19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 

 

 

 



Cenový věstník 7/2016 47 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. červnu 2016). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 

 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009  

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník 7/2016 48 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11, 180 00 

Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

